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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

Jeesuksen kiusaus osa 2 
 

KUUNTELE UETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/14-2022-Kuuntele_PP.wav  
 

”Sitten Paholainen vei Hänet pyhään kaupunkiin, asetti Hänet temppelin 
harjalle ja sanoi: ”Jos olet Jumalan Poika, niin heittäydy alas, sillä on kirjoi-
tettu: ’Hän antaa enkeleilleen käskyn Sinusta’ ja ’He kantavat Sinua käsil-
lään, ettet loukkaisi jalkaasi kiveen.’” Jeesus sanoi hänelle: ”On myös kirjoi-
tettu: ’Älä kiusaa Herraa, sinun Jumalaasi.’”  

[Matteus 4:5-7 FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.4.5-7.FINRK] 
 

"Tuhanten juonten mestari" esittää aina hyvinkin kauniita temppuja, jotka näennäi-
sesti voisivat palvella evankeliumia tai hyviä tarkoitusperiä. Jeesus ei kuitenkaan ollut 
paholaisen vietävissä eikä Hän suostunut pelaamaan ja leikittelemään voimilla. Hän oli 
tullut kirkastamaan Jumalan kunniaa ihmisten Keskelle ja se johti kuolemaan ristillä. 
Voimme vain kuvitella, miltä maailma näyttäisi tänään, ilman lunastajaa ja kertakaik-
kista uhria. Meillä ei olisi mitään toivoa.  
 

Jeesuksen tavasta toimia voimme oppia itsekin vähintään sen, että saamamme armo-
lahjat eivät ole tarkoitettu leikkimistä- tai esimerkiksi toisen kiusaamista varten. Armo-
lahjoja ei pitäisi käyttää myöskään omien narsististen päämäärien saavuttamiseksi. Ju-
malan lahjat tulee aina käyttää Jumalan kunniaksi, evankeliumin menestykseksi ja seu-
rakunnan tukemiseksi.  
 

Jeesus tiesi, että Jumala varjelee Häntä. Pyhä Henki oli Hänessä ja siinä voimassa Hän 
olisi kyennyt tekemään vaikka mitä ihmeitä. Kiusaus oli varmasti todellinen, olisihan 
tapahtumista saanut hienoa sisältöä tuleviin tarinoihin. Inhimillisinä ihmisinä helposti 
lankeamme tällaisiin juoniin, mutta Jeesus osoitti elämällään ja asenteillaan, että on 
parempi kuunnella Jumalaa ja seurata Hänen suunnitelmiaan. Jumalan voimat eivät 
ole tarkoitettu taikatemppuvoimiksi uskoville. 
 

”Älkää kiusatko Herraa, teidän Jumalaanne, niin kuin kiusasitte Häntä Massassa.” 
5.Moos.6:16 

 

Valvominen tarkoittaa sitä, että kysymme ja etsimme Jumalan tahtoa joka tilanteessa. 
Hän antaa viisautta ja ymmärrystä kaikkeen. Hän kyllä johdattaa ja auttaa jokaista, joka 
vilpittömin sydämin haluaa palvella Herraa.  
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 



Pasin Palstat – tekstit 
 

 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-
gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysy-
äksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 

 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan nettityöntekijä 
 
www.pasikallio.com  
www.pasikallio.com/pasinpalstat  
www.facebook.com/groups/pasinpalstat  
pasinpalstat@gmail.com  


